GRADO EN GEOLOGIA (PLAN 2016) 2017-2018

ICOORDINACION Y PROFESORADO DE LA TITULACION

COORDINADOR DE LA TITULACION

La Comision de Garantia de Calidad de cada titulacion de la Facultad de Ciencias esta
presidida por el Coordinador de la titulacion, que sera el responsable de coordinar el programa
formativo, velando por la adecuacion entre los programas de las distintas asignaturas.

El coordinador del Grado en Geolodgica (nombrado por la Junta de la Facultad de Ciencias el 17
de septiembre de 2014) es el profesor:

Antonio Miguel Martipez Graha

Dpto. de Geologia. Area de Geodinamica Externa

Despacho Edificio de Ciencias, E-1510

Tutorias: A convenir con el Coordinador, previa peticion de cita por e-mail.
Teléfono: 923 29 4496

E-mail: amgranna®@usal.es

\
PROFESORADO

Las horas de tutorias estan incluidos en las fichas de las asignaturas.

Apellidos y Nombre Categoria e-mail Departamento
Alvarez Lobato, Fernando Titular Univ. fernando®usal.es Geologia
Alvarez Valero, Antonio Miguel Contratado Dr. aav@usal.es Geologia
Barba Regidor, Pedro Titular Univ. barba@usal.es Geologia
Carnicero Gomez-Rodulfo, Asuncion Titular Univ. acar@usal.e Geologia
Coelho De Almeida Aurelio, David Filipo Asociado davidaurelio@usal.es Fisica Aplicada
Fernandez Fernandez, Agustina Titular Univ. aff@usal.es Geologia
Gonzalo Corral, Juan Carlos Titular Univ. jcgonzalo@usal.es Geologia
Lopez Plaza, Miguel Titular Univ. milplaz@usal.es Geologia
Pérez Bernal, Elena Titular de Univ. eperez@usal.es Quimica Inorganica
Pérez Gorjon, Sergio Asociado spgorjon@usal.es Boténit\:/aegelzziologia
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Apellidos y Nombre Categoria e-mail Departamento
, . ) Botanica y Fisiologia
Rodriguez de la Cruz, David Asociado droc@usal.es Vegetal
Sanchez San Roman, Francisco J. Titular Univ. javisan@usal.es Geologia
Contratado Dr. maysam@usal.es Estadistica

Santos Martin, M.? Teresa

Santos Sanchez, M.? Jesus

Contratado Dr.

smjesus@usal.es

Fisica Aplicada

Suarez Barrios, Mercedes

Titular Univ.

msuarez@usal.es

Geologia

Tocino Garcia, Angel Andrés

Titular Univ.

bacon®usal.es

Matematicas

Velasco Maillo, Santiago

Catedratico Univ.

santi@usal.es

Fisica Aplicada

Villa Garcia, Maria V.

Contratado Dr.

mvilla@usal.es

Quimica Inorganica

White Sanchez, Juan Antonio

Catedratico Univ.

white@usal.es

Fisica Aplicada
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